
Uchwa a Nr 31/215/2013

odzi

nia 2013 r.

w sk adzie

nia 2013 roku Uchwa

nowych miejsc pracy, dzia aj dziernika 1992 roku

n.zm.),

Kolegium uchwala, co nast puje:

niewa no Uchwa nia 2013 roku

atach lokalnych

n.zm.).

U Z A S A D N I E N I E

1. Ryszard Pawe Krawczyk 8. Agnieszka Kamyczek - Maszewska

2. Beata Kaczmarek

3. Ma gorzata Micha ek 10. Bogus aw Wenus

4. Iwona Kopczy ska 11. Gra yna Kos

5. Anna Ka mierczak 12. Barbara Polowczyk

6. Wojciech Newere czuk 13. Pawe Dobrzy ski

7. Bogdan gwa 14. Roman Drozdowski
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U Z A S A D N I E N I E

nia 2013 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej wszcz o post powanie nadzorcze

Izby, przedmiotowa uchwa

y, mo e wprowadzi inne zwolnienia

przedmiotowe, ni okre

W wyniku badania przedmiotowej uchwa y ustalono, co nast puje:

Z tre y wynika, e Rada Gminy postanowi a zwolni

lub ich cz ci zaj te na prowadzenie dzia alno ci gospodarczej, innej ni rolnicza lub le na, prowadzonej przez

przedsi cych dzia alno gospodarcz na terenach dotychczas niezagospodarowanych pod

dzia alno gospodarcz , a rozpocz ta po dniu 15.07.2013 roku. Warunkiem uzyskania zwolnienia jest

utworzenie przez przedsi biorc cy zwolnienie wynosi 80%

cy zwolnienie wynosi: 15 % warto ci przewidzianego podatku dla

zatrudniaj cych od

cych powy ej 20

y, Rada Gminy zwolni ci zaj te na

prowadzenie dzia alno ci gospodarczej, innej ni rolnicza lub le na, prowadzonej przez przedsi

rozpoczynaj cych dzia alno gospodarcz obiektach istniej cych, przewidzianych pod dzia alno

gospodarcz , a rozpocz ta po dniu 15.07.2013 roku. Warunkiem uzyskania tego zwolnienia jest

utworzenie przez przedsi biorc minimum 10 nowych miejsc pracy. Przez pierwsze 12 miesi cy zwolnienie wynosi 80

% wymiaru podatku. Natomiast przez kolejne 12 miesi cy zwolnienie wynosi: 25 % warto ci przewidzianego podatku

zatrudniaj cych

cych powy ej 25

Z powy szych regulacji wynika, e Rada Gminy Mokrsko wprowadzi a zwolnienia dla przedsi to

zwolnienia ca kowite, tylko cz ciowe, bowiem obowi zek podatkowy pozosta , ci.

sze obni enie podatku stanowi ulg ,

by ca kowite, czyli podatnik winien by zku p acenia ca ej kwoty podatku. Takie stanowisko zaj

te -

e niedopuszczalne jest uto samianie kategorii zwolnienia podatkowego

jego

cznie redukcja obci aconego podatku.

Zwolnienie podatkowe oznacza natomiast definitywne, ostateczne wy czenie okre

przedmiotu opodatkowania spod obowi zku podatkowego .

atach lokalnych. 
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atach lokalnych. 

Bior c powy sze pod uwag ,

odzi s u du

odzi. Skarg wnosi si do S du za po odzi

czenia skar cemu uchwa y.

Przewodnicz cy Kolegium

odzi

Ryszard Krawczyk
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